



## Kalkulace ceny

**Odstranění závažného stavu**

**Objekt: ČOS Nové Dvory**

**Zásah č:**

006.2.JC/22

č.	AD HOC	ID:	Soupis položek	m.j.	množství	jed. cena	celkem
1.	10	2030000174-11201000	Osazení nového čerpadla	ks	1,00	9600,00	9600,00
2.	11		Osazení opraveného nebo nového čerpadla s demontáží náhr. čerpadla	ks	1,00	16000,00	16000,00
3.	13		Pronájem čerpadla 3 x 24 hodin	den	3,00	620,00	1860,00
4.	14		Pořízení náhradního výtlaku pro pronájem čerpadla	m	20,00	110,00	2200,00
5.	18		Oprava, výměna výtlačného, sacího potrubí ocel bez rozl. DN	m	10,00	3000,00	30000,00
6.	29		Jiné zemní práce související s provozem - uzavřené	m <sup>3</sup>	2,00	2600,00	5200,00
7.	32		Revize elektroinstalace objektu ČSO od připojovací skříně	ks	1,00	6100,00	6100,00
8.	37		Zámečnické práce	hod	16,00	490,00	7840,00
9.	40		Elektropráce	hod	8,00	490,00	3920,00
10.	51		Silniční doprava vozidlem do 3,5 t - 2x (Žarošice - N. Dvory = 256km x 2)	km	1024,00	30,00	30720,00
11.	52		Silniční doprava vozidlem nad 3,5 t - 1x (Žarošice-N. Dvory = 256 x 2)	km	512,00	40,00	20480,00
12.	Produkt		Elektromateriál	soubor	1,00	17493,30	17493,30
13.	Produkt	Svoboda	Oprava čerpadla č. 1	ks	1,00	47524,19	47524,19
14.	Produkt	Svoboda	Oprava čerpadla č. 2	ks	1,00	33825,26	33825,26
15.	Produkt	Akros	Hutní materiál - řetězy	m	10,00	199,31	1993,10
16.	Produkt	Fabera	Zámek visací	ks	2,00	347,09	694,18
17.	Produkt	Triker	Hutní materiál - pozinkované trubky 2"	m	12,00	233,88	2806,56
18.	Produkt	Oramont	Spouštěcí zařízení T2-50	ks	2,00	3100,00	6200,00
19.	Produkt	K+H	Vyhodnocovací relé TR01-60	ks	2,00	2100,00	4200,00

Součet položek	Kč			248656,59
DPH 21%	Kč			52217,88
<b>Celkem havarijní akce</b>	<b>Kč</b>			<b>300874,47</b>

**Ze dne: 14.6.2022**

*Zpracoval:* Večeřa Meliorace v.o.s. Žarošice

*Převzal:* SPÚ, oddělení VHS Č. Budějovice